АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021

 № 581                                 г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 27.06.2019 № 641

В целях реализации решения Новошахтинской городской Думы от 27.05.2021 № 241 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 30.05.2016 № 247 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 27.06.2019 № 641 «О реализации решения Новошахтинской городской Думы от 30.05.2016 № 247»:

в подпункте 1.2.5 пункта 1.2 раздела 1 после слов «машинописным бюро», дополнить словом «хозяйством,»;

в подпункте 3.3.1 пункта 3.3 раздела 3 после слов «машинописным бюро», дополнить словом «хозяйством,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2021.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В., управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду Администрации  города